鹿　　　議　　　号

　鹿追町長　喜　井　知　己　様

鹿追町議会議長　上　嶋　和　志

　　　会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１　令和５年第４回鹿追町議会定例会

２　開      会 令和５年１２月７日

３　閉      会 令和５年１２月１４日（本会議 12/7.12/13.12/14）

４　会      期 ８日間

５　会議録写し 作成次第後送

６　議決書写し 別冊のとおり

７　議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ６２ 号
鹿追町簡易水道事業の設置等に関する条例
の制定について

令和5年12月14日 原案可決
Ｒ5.12.7
産業厚生常任
委員会付託

議案第 ６３ 号
鹿追町下水道事業の設置等に関する条例の
制定について

令和5年12月14日 原案可決
Ｒ5.12.7
産業厚生常任
委員会付託

議案第 ６４ 号
鹿追町簡易水道事業の剰余金の処分等に関
する条例の制定について

令和5年12月14日 原案可決
Ｒ5.12.7
産業厚生常任
委員会付託

議案第 ６５ 号
鹿追町下水道事業の剰余金の処分等に関す
る条例の制定について

令和5年12月14日 原案可決
Ｒ5.12.7
産業厚生常任
委員会付託

議案第 ６６ 号

鹿追町簡易水道事業の設置等に関する条例
及び鹿追町下水道事業の設置等に関する条
例の施行に伴う関係条例の整備に関する条
例の制定について

令和5年12月14日 原案可決

Ｒ5.12.7
産業厚生常任
委員会付託

議案第 ６７ 号
議会議員報酬及び費用弁償等に関する条例
の一部を改正する条例の制定について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ６８ 号
特別職の職員の給与に関する条例の一部を
改正する条例の制定について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ６９ 号
職員の給与に関する条例等の一部を改正す
る条例の制定について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７０ 号
鹿追町会計年度任用職員の給与及び費用弁
償に関する条例の一部を改正する条例の制
定について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７１ 号
鹿追町特定教育・保育施設及び特定地域型
保育事業の運営に関する基準を定める条例
の一部を改正する条例の制定について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７２ 号
鹿追町トリムセンター設置条例の一部を改
正する条例の制定について

令和5年12月7日 原案可決

令和５年１２月１４日

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ７３ 号
令和５年度鹿追町一般会計補正予算（第６
号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７４ 号
令和５年度鹿追町国民健康保険特別会計補
正予算（第３号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７５ 号
令和５年度鹿追町国民健康保険病院事業会
計補正予算（第３号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７６ 号
令和５年度鹿追町簡易水道特別会計補正予
算（第３号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７７ 号
令和５年度鹿追町下水道特別会計補正予算
（第３号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７８ 号
令和５年度鹿追町介護保険特別会計補正予
算（第３号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ７９ 号
令和５年度鹿追町後期高齢者医療特別会計
補正予算（第１号）について

令和5年12月7日 原案可決

議案第 ８０ 号 鹿追町道路線の廃止について 令和5年12月7日 原案可決

議案第 ８１ 号 鹿追町道路線の廃止について 令和5年12月7日 原案可決

議案第 ８２ 号 鹿追町道路線の廃止について 令和5年12月7日 原案可決

議案第 ８３ 号 鹿追町道路線の認定について 令和5年12月7日 原案可決

同意第 ５ 号 鹿追町教育委員会委員の任命について 令和5年12月7日 同　意

議案第 ８４ 号
鹿追町国民健康保険税条例の一部を改正す
る条例の制定について

令和5年12月14日 原案可決

議案第 ８５ 号
令和５年度鹿追町一般会計補正予算（第７
号）について

令和5年12月14日 原案可決

議案第 ８６ 号
鹿追地区処理施設更新工事請負契約につい
て

令和5年12月14日 原案可決

発委第 ９ 号
刑事訴訟法の再審規定（再審法）の改正を
求める意見書

令和5年12月14日 原案可決

所管事務調査報告【総務文教常任委員会】 令和5年12月14日 報告済

所管事務調査報告【産業厚生常任委員会】 令和5年12月14日 報告済

委員会の閉会中の継続調査申し出について

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【自衛隊駐屯地特別委員会】

令和5年12月14日 承　認